
点  鐘 会長 石田 英世 

ソ ン グ  それでこそロータリー

会長挨拶 会長 石田 英世 

幹事報告  幹事  高野 祐二 

プログラム 年次総会 

  

 

 日  の  例  会  本 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 年 12 月 11 日(水) 
第 26 巻 第 21 号 

 

 
http://www.oamirotary.com 
E-mail：rc@oamirotary.com                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 

 
ガバナー補佐 古西 弘和 様 
 

小倉 光夫 会員 

誕生祝い、ありがとうございます。 

 

 

 
 

 
 
 

                       
                       石田 英世 会⾧ 

 
みなさん こんにちは 
今日は初めてのサンライズ移動例会です。 
25 周年式典会場になりますので、会場イメージをしっか
り把握していただき準備に役立てていただければと思い
ます。 
本日の設定はすべて清宮 25 周年実行委員⾧にやっていた
だきました。 
ありがとうこざいます。 
 
さて、本日は古西ガバナー補佐をお迎えしており、18 日
のガバナー訪問に際しての注意事項等をお話しいただき、
準備怠りないようにしたいと思います。詳細は次週例会

で協議いたしましょう。 
 
時節柄空気も乾燥して火災も頻発しております。 
先日も大網白里市産業祭バザー出店のおり当クラブに立ち寄っていただいた猪口邦
子参議院議員の自宅火災報道があり、ご主人とご⾧女がお亡くなりになったという
ことです。衷心よりお悔やみを申し上げます。 
 
会員皆様も火の元に注意して、健康に師走を過ごしましょう。 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

＜11 月＞佐藤 廣子 会員               米山奨学生 ハオ シャンシャン様 
＜12 月＞四之宮 由己 会員、⾧谷川 正行 会員 

小倉 光夫 会員 

例会日 12 月 4 日 
11 月 20 日 
（休会） 

会員数 29  

出 席 17  

欠 席 12  

Ｍ Ｕ 0  

免 除 6  

出席率 79%   

■クラブ創立：2000 年 1 月 13 日                  

■例会日：水曜日（12：30～13：30） 

■例会場：中部コミュニティセンター  

TEL 0475-73-3337 FAX 0475-73-4360                           

■事務所：〒299-3251 

大網白里市大網 450-6 ユアサビル 2 階   

TEL 0475-70-0200 FAX 0475-70-0222 

■会 長：石田 英世   幹 事：高野 祐二  

■広報・公共イメージ向上委員会  

委員長 大越 将司・会報担当 石田 英世  

 

Club Weekly Bulletin 

大網ロータリークラブ

 

通巻第１０９５号 

 
ニ コ ニ コ ＢＯＸ 

 

会長挨拶 

11 月・12 月 誕生日祝い及び奨学金授与式 

小倉光夫会員・⾧谷川正行会員・四之宮由己会員・佐藤廣子会員 



 
 
 
 
＜入金＞ 
バザー協賛金 109,000 円 
バザー売上金 199,800 円 
 
＜仕入支払金＞ 
山岸要商店  125,000 円 
 
入金 308,800－仕入支払金＝183,800 円 
 
バザー売上金 183,800 円 
 

＜物品提供者＞ 
 
斉藤敏夫会員（鍋屋商店） 
米精米及び袋詰め     無償 
米袋 1 袋 40 円～50 円  無償 
 
斉藤 敏夫 会員 米 30 ㎏×2 
髙山 義則 会員 米 30 ㎏×2 
吉原 久男 会員 米 30 ㎏ 
高野 祐二 会員 米 30 ㎏ 
矢部 愼一 会員 米 30 ㎏ 
佐藤 廣子 会員 手作り手提げ 
山岸 健一 会員 卵 125 円×100 パック 

石田 英世 会員 卵（1 万円分） 
 
 
 
 
【懇談会】11：00～12：00 
寒郡ガバナー・古西ガバナー補佐 
石田会⾧・高野幹事・吉原会⾧エレクト 
渡邉副幹事  
※活動計画書をご用意下さい。 
 
【例会】12：30～13：30（ガバナーの卓
話 40 分程度含む） 
13：30～14：30 テーマに沿ったディス
カッション 
 
ガバナー随行者はおりません。 
パソコン・プロジェクタ・スクリーンを
クラブで準備 
 
揃いのブレザー、ネクタイ（イエロー・
女性会員は自由）着用 
携行資料：活動計画書 
 
終了後、はせ川にて忘年夜間移動例会と
なります。 
点鐘：18：30 
会費：7,000 円（当日集金） 
送迎バス 小倉観光サービス 
 
バス運行表は後日ご案内いたします。 

 
 
 

大網 RC の皆様、2 回目のガバナー補佐訪問をさせていただ
きます。 
まずは 11 月 21 日に行われましたラーニングセミナーにご
参加、ご協力頂き誠にありがとうございました。 
ガバナー補佐の事業として一つ目の事業を無事に行うこと
ができました。各クラブの皆さんに感謝申し上げます。 
今日、大網クラブ様にお邪魔いたしましたのは、2 週間後の
ガバナー公式訪問の説明に伺いました。皆さんご存知とは
思いますが確認の意味でお伝え致します。 
11 時よりガバナーとの懇談会を約１時間行います。出席者

は会⾧・幹事・会⾧エレクト・副幹事でお願いしたいと思っております。 
12 時 30 分より例会、ガバナーの卓話として 40 分程度のお時間を頂戴していただき
たいと思います。その際にプロジェクタとスクリーンの準備をお願いします。 
例会終了後、約 1 時間のセッション（ディスカッション）を行います。ディスカッ
ションのテーマはクラブにお任せいたします。 
最後にガバナー月信に掲載します集合写真をお願い致します。 
12 月 18 日のガバナー公式訪問が大網ロータリークラブにとって気づきのある例会
になることを祈念しております。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 月 27 日（水） 日帰り親睦旅行  屋形船（あみ幸） 未掲載分 

11/9（土）開催 
産業文化祭バザー 収支報告 
 

古西ガバナー補佐あいさつ 

12/18 ガバナー公式訪問当日について 


